

СТРАХОВОЙ ПОЛИС

№2309K05000056

добровольного страхования от несчастных случаев

Настоящим Полисом подтверждается заключение Договора страхования на условиях
Правил №5 добровольного страхования граждан от несчастных случаев от 01.02.2023 г.

СТРАХОВЩИК:	САО «ВСК» Краснодарский филиал
СТРАХОВАТЕЛЬ:	Сафиулина Оксана Владимировна
Адрес:	Краснодарский край, Павловский район, ст. Веселая
ЗАСТРАХОВАННЫЙ:	128 человека согласно списка
Профессия:	школьники
Адрес:	Согласно списка
ВЫГОДОПРИ- ОБРЕТАТЕЛИ (на случай смерти Застрахованного лица):	Наследники по закону

УСЛОВИЯ СТРАХОВАНИЯ

Объектами страхования являются не противоречащие законодательству Российской Федерации имущественные интересы, связанные с причинением вреда жизни и здоровью Застрахованного

**Страховые
случаи и размеры
страховых выплат
(в % от страховой
суммы):**

Причинение вреда здоровью Застрахованного вследствие несчастного случая, приведшего к временной нетрудоспособности	- ДА
По "Таблице размеров страховых выплат"	
Установление инвалидности в связи вредом, причиненным здоровью Застрахованного вследствие несчастного случая	ДА
за I группу инвалидности 80 %	
за II группу инвалидности 60 %	
за III группу инвалидности 40 %	
Смерть Застрахованного в результате несчастного случая	ДА
- 100% установленной на Застрахованного страховой суммы	
Смерть Застрахованного по причинам иным, чем несчастный случай	- НЕТ
- 100% установленной на Застрахованного страховой суммы	

Страховая сумма:	2 560 000,00 (Два миллиона пятьсот шестьдесят руб. 00 коп. по 20 000,00руб. на каждого)
Страховая премия:	25 600,00 (Двадцать пять тысяч шестьсот рублей)

Период ответственности Страховщика:	В любой момент страхования (в течение календарного года).
Территория страхового покрытия	Российская Федерация за исключением зон военных действий
Срок страхования:	с 00 часов 00 минут "29" апреля 2023 г. до 24 часов "28" апреля 2024 г.
Особые условия:	

Подтверждаю, что Застрахованный не является инвалидом I или II группы.
С Правилами № 5 ознакомлен и согласен с их содержанием Экземпляр Правил №5 получил.
Сведения настоящего полиса являются правдивыми и полными.

Страховщик: /Мороз А.Е./
МП

СТРАХОВАТЕЛЬ: / Сафиулина О.В./

Краснодарский филиал агентство (ст. Павловская)
САО "ВСК"

адрес: Краснодарский край, ст. Павловская ул. Юных Ленинцев, 239А тел.: 8(6191)3-26-31



**Приложение 1 к Договору страхования граждан
от несчастных случаев и болезней от 21.04.2023 г.**

СПИСОК ЛИЦ, ПОДЛЕЖАЩИХ СТРАХОВАНИЮ (СПИСОК ЗАСТРАХОВАННЫХ ЛИЦ)

список учащихся МБОУ СОШ № 5 имени Н.С. Иванова ст. Веселой

№	ФАМИЛИЯ, ИМЯ, ОТЧЕСТВО	ДАТА РОЖДЕНИЯ	АДРЕС	СТРАХОВАЯ СУММА	СТРАХОВАЯ ПРЕМИЯ	ВЫГОДА ПРИОБРЕТАТЕЛЬ
1	Татаринцева Лилия Николаевна	01.07.2015	ст.Веселая, ул. Пролетарская, 37	20 000,00	200,00	Наследники по закону
2	Василевский Тимур Сергеевич	26.09.2015	ст.Веселая, ул. Октябрьская, 96	20 000,00	200,00	Наследники по закону
3	Володин Максим Иванович	01.07.2015	ст.Веселая, ул. Чапаева, 105	20 000,00	200,00	Наследники по закону
4	Елькина Ольга Михайловна	28.12.2014	ст.Веселая, ул. Чапаева, 70	20 000,00	200,00	Наследники по закону
5	Колесникова Полина Максимовна	31.03.2015	ст.Веселая, ул. Кирова, 31	20 000,00	200,00	Наследники по закону
6	Левченко Екатерина Сергеевна	22.02.2015	ст.Веселая, ул. Выхребцева, 3	20 000,00	200,00	Наследники по закону
7	Мохова Татьяна Дмитриевна	29.04.2015	ст.Неземаевская, ул. Первомайская, 53	20 000,00	200,00	Наследники по закону
8	Орлов Дмитрий Олегович	12.10.2014	ст.Веселая, ул. Пролетарская, 27	20 000,00	200,00	Наследники по закону
9	Саджая Майя Фридоновна	11.04.2015	ст.Веселая, ул. Войкова, 29	20 000,00	200,00	Наследники по закону
10	Сафиулина Валерия Ринатовна	19.11.2015	ст.Веселая, ул. Октябрьская, 100	20 000,00	200,00	Наследники по закону
11	Сафиулина Алина Ринатовна	09.02.2010	ст. Веселая, ул. Октябрьская, 100	20 000,00	200,00	Наследники по закону
12	Шишаква София Юрьевна	10.04.2015	ст.Веселая, ул. Выхребцева, 37 А кв.2	20 000,00	200,00	Наследники по закону
13	Якименко Юлия Владиславовна	26.10.2015	ст.Веселая, ул. Чапаева, 101	20 000,00	200,00	Наследники по закону
14	Ляшенко Максим Сергеевич	20.06.2014	Ст. Веселая, ул. Ленина, 58	20 000,00	200,00	Наследники по закону
15	Максимова Дарья Дмитриевна	20.01.2014	Ст. Веселая, ул. Октябрьская, 35	20 000,00	200,00	Наследники по закону
16	Сушеница Лилиана Абулфазовна	02.03.2015	Ст. Веселая, ул. Октябрьская, 54	20 000,00	200,00	Наследники по закону
17	Чубарь Дарья Руслановна	30.07.2014	Ст. Веселая, ул. Выхребцева, 23	20 000,00	200,00	Наследники по закону
18	Головки Анна Александровна	22.04.2014	Ст. Веселая, ул. Октябрьская, 39	20 000,00	200,00	Наследники по закону
19	Васюхно Ксения Павловна	10.11.2014	Ст. Веселая, ул. Октябрьская, 60	20 000,00	200,00	Наследники по закону
20	Глоба Сергей Викторович	10.06.2014	Ст. Веселая, ул. Чапаева, 22	20 000,00	200,00	Наследники по закону
21	Огородникова Анна Дмитриевна	18.12.2013	Ст. Веселая, ул. Октябрьская, 76	20 000,00	200,00	Наследники по закону
22	Перезва Артём Артёмович	10.07.2013	Ст. Веселая, ул. Ленина, 14	20 000,00	200,00	Наследники по закону
23	Перезва Захар Анатольевич	20.11.2011	Ст. Веселая, ул. Ленина, 14	20 000,00	200,00	Наследники по закону
24	Чернявская Варвара Николаевна	09.10.2014	Ст. Веселая, ул. Выхребцева, 35А	20 000,00	200,00	Наследники по закону
25	Головки Егор Дамирович	27.12.2013	Ст. Веселая, ул. Ленина, 66 кв.1	20 000,00	200,00	Наследники по закону
26	Головки Кирилл Дамирович	27.12.2013	Ст. Веселая, ул. Ленина, 66 кв.1	20 000,00	200,00	Наследники по закону

27	Володин Владислав Дмитриевич	14.01.2014	Ст. Веселая, ул. Кирова, 15	20 000,00	200,00	Наследники по закону
28	Кирилук Анастасия Михайловна	19.12.2014	Ст. Веселая, ул. Чапаева, 31/А	20 000,00	200,00	Наследники по закону
29	Ляшко Николай Романович	24.10.2014	Ст. Веселая, ул. Выхребцева, 27	20 000,00	200,00	Наследники по закону
30	Спиридонов Александр Александрович	23.05.2015	ст.Веселая, ул. Октябрьская, 19	20 000,00	200,00	Наследники по закону
31	Бутырин Николай Иванович	09.06.2012	ст.Веселая, ул. Кирова, 81	20 000,00	200,00	Наследники по закону
32	Андренович Константин Юрьевич	15.06.2012	Ст. Веселая, ул. Войкова, 26	20 000,00	200,00	Наследники по закону
33	Григоренко Вадим Александрович	07.04.2012	ст. Веселая, ул. Пролетарская, 53	20 000,00	200,00	Наследники по закону
34	Сероштан Максим Николаевич	27.08.2012	Ст. Веселая, ул. Чапаева, 107 А	20 000,00	200,00	Наследники по закону
35	Косуля Вероника Вячеславовна	05.10.2012	Ст. Веселая, ул. Выхребцева, 35Б кв.1	20 000,00	200,00	Наследники по закону
36	Левченко Виктория Витальевна	16.12.2011	ст. Веселая, ул. Выхребцева, 3	20 000,00	200,00	Наследники по закону
37	Калужная Мария Александровна	10.06.2012	Ст. Веселая, ул. Октябрьская, 63	20 000,00	200,00	Наследники по закону
38	Елькина Анастасия Михайловна	21.06.2012	Ст. Веселая, ул. Чапаева, 70	20 000,00	200,00	Наследники по закону
39	Подъяпольская София Вячеславовна	15.06.2012	ст.Веселая, ул. Чапаева, 57	20 000,00	200,00	Наследники по закону
40	Калужный Сергей Владимирович	10.04.2012	Ст. Веселая, ул. Октябрьская, 88	20 000,00	200,00	Наследники по закону
41	Бардиер Дарья Александровна	21.07.2009	Ст. Веселая, ул. Октябрьская, 14	20 000,00	200,00	Наследники по закону
42	Гамалая Ксения Сетраковна	08.05.2009	Ст. Веселая ул. Комсомольская, 26	20 000,00	200,00	Наследники по закону
43	Лобко Ярослав Олегович	05.02.2009	Ст. Веселая ул. Чапаева, 84 кв.2	20 000,00	200,00	Наследники по закону
44	Линник Алексей Сергеевич	09.06.2009	ст. Веселая, ул. Кирова, 67 А	20 000,00	200,00	Наследники по закону
45	Володин Роман Иванович	12.04.2009	ст.Веселая, ул. Чапаева, 105	20 000,00	200,00	Наследники по закону
46	Яковченко Полина Юрьевна	07.12.2010	ст.Веселая, ул. Чапаева, 51 А кв.1	20 000,00	200,00	Наследники по закону
47	Попп Варвара Алексеевна	20.02.2013	Ст. Веселая, ул. Пролетарская, 79	20 000,00	200,00	Наследники по закону
48	Харченко Виктория Сергеевна	18.08.2013	Ст. Веселая, ул. Чапаева, 46	20 000,00	200,00	Наследники по закону
49	Бовша Степан Иванович	13.04.2013	Ст. Веселая, ул. Чапаева, 88	20 000,00	200,00	Наследники по закону
50	Мазур Святослав Александрович	10.06.2013	Ст. Веселая, ул. Комсомольская, 31 кв.1 корп.О	20 000,00	200,00	Наследники по закону
51	Агошкина Виктория Юрьевна	07.03.2013	Ст. Веселая, ул. Выхребцева, 53 а	20 000,00	200,00	Наследники по закону
52	Ляшенко Лилия Александровна	23.12.2013	Ст. Веселая, ул. Ленина, 73	20 000,00	200,00	Наследники по закону
53	Савченко Сергей Николаевич	20.12.2012	Ст. Веселая, ул. Октябрьская, 41	20 000,00	200,00	Наследники по закону
54	Гамалая Евгения Сетраковна	12.03.2013	Ст. Веселая, ул. Комсомольская, 26	20 000,00	200,00	Наследники по закону
55	Бутырин Юрий Иванович	14.08.2013	Ст. Веселая, ул. Кирова, 81	20 000,00	200,00	Наследники по закону
56	Суханов Ярослав Дмитриевич	04.12.2013	Ст. Веселая, ул. Кирова, 35	20 000,00	200,00	Наследники по закону
57	Пухнавцева Ксения Андреевна	10.09.2013	Ст. Веселая, ул. Октябрьская, 43	20 000,00	200,00	Наследники по закону
58	Кутимская Кристина Викторовна	01.02.2013	Ст. Веселая, ул. Пролетарская, 25	20 000,00	200,00	Наследники по закону
59	Шолопа Михаил Михайлович	05.08.2013	Ст. Веселая, ул. Кирова, 36	20 000,00	200,00	Наследники по закону
60	Костюк Елизавета Владимировна	12.02.2013	Ст. Веселая, ул. Войкова, 37	20 000,00	200,00	Наследники по закону
61	Якименко Егор Владиславович	03.06.2013	Ст. Веселая, ул. Чапаева, 101	20 000,00	200,00	Наследники по закону

62	Бочко Владислав Николаевич	15.06.2013	ст. Веселая, ул. Чапаева, 6 А	20 000,00	200,00	Наследники по закону
63	Гордиевская Юлия Андреевна	11.07.2007	Ст. Веселая, ул. Пролетарская, 18	20 000,00	200,00	Наследники по закону
64	Джанашвили Вадим Лерьевич	14.06.2009	Ст. Веселая, ул. Выхребцева, 15	20 000,00	200,00	Наследники по закону
65	Дорошенко Анастасия Игоревна	13.10.2008	Ст. Веселая, ул. Кирова, 27	20 000,00	200,00	Наследники по закону
66	Калужный Александр Владимирович	03.01.2009	Ст. Веселая, ул. Октябрьская, 88	20 000,00	200,00	Наследники по закону
67	Кондрашова Анастасия Кирилловна	26.08.2008	Ст. Веселая, ул. Ленина, 64	20 000,00	200,00	Наследники по закону
68	Кучерова Виктория Александровна	26.02.2008	Ст. Веселая, ул. Октябрьская, 50	20 000,00	200,00	Наследники по закону
69	Степанченко София Валерьевна	16.07.2009	Ст. Веселая, ул. Ленина, 1	20 000,00	200,00	Наследники по закону
70	Чубарь Алеся Вадимовна	22.05.2008	Ст. Веселая, ул. Кирова, 60	20 000,00	200,00	Наследники по закону
71	Чубукина Анна Владимировна	12.04.2008	Ст. Веселая, ул. Пролетарская, 12	20 000,00	200,00	Наследники по закону
72	Роговик Алексей Александрович	30.05.2008	Ст. Незамаевская, ул. Пролетарская, 138	20 000,00	200,00	Наследники по закону
73	Алисионко Вадим Константинович	07.01.2007	Ст. Незамаевская, ул. Пролетарская, 184	20 000,00	200,00	Наследники по закону
74	Алисионко Владислав Константинович	07.01.2007	Ст. Незамаевская, ул. Пролетарская, 184	20 000,00	200,00	Наследники по закону
75	Бутырин Иван Иванович	06.06.2011	Ст. Веселая, ул. Кирова, 81	20 000,00	200,00	Наследники по закону
76	Григорян Артур Гагикович	01.11.2011	Ст. Веселая, ул. Комсомольская, 31Е/2	20 000,00	200,00	Наследники по закону
77	Ереценко Борис Евгеньевич	29.08.2011	Ст. Веселая, ул. Выхребцева, 2А	20 000,00	200,00	Наследники по закону
78	Ереценко Анастасия Евгеньевна	06.03.2010	Ст. Веселая, ул. Выхребцева, 2А	20 000,00	200,00	Наследники по закону
79	Зязин Артем Владимирович	17.08.2011	Ст. Веселая, ул. Чапаева, 27	20 000,00	200,00	Наследники по закону
80	Остапенко Мария Васильевна	20.01.2011	Ст. Веселая, ул. Ленина, 27	20 000,00	200,00	Наследники по закону
81	Сквородкина Ксения Николаевна	12.09.2011	Ст. Веселая, ул. Октябрьская, 46	20 000,00	200,00	Наследники по закону
82	Ахмедов Аяз Масим оглы	12.04.2006	Ст. Веселая, ул. Комсомольская, 66	20 000,00	200,00	Наследники по закону
83	Кожуховская Маргарита Евгеньевна	10.07.2007	Ст. Веселая, ул. Выхребцева, 37 Б кв.1	20 000,00	200,00	Наследники по закону
84	Цымбал Дарья Михайловна	17.01.2007	Ст. Веселая, ул. Выхребцева, 10	20 000,00	200,00	Наследники по закону
85	Дворник Евгений Евгеньевич	30.06.2007	Ст. Веселая, ул. Чапаева, 39	20 000,00	200,00	Наследники по закону
86	Рыжих Максим Витальевич	30.09.2007	Ст. Веселая, ул. Чапаева, 76	20 000,00	200,00	Наследники по закону
87	Косуля Никита Вячеславович	06.12.2006	Ст. Веселая, ул. Выхребцева, 37Б кв.1	20 000,00	200,00	Наследники по закону
88	Баранов Даниил Романович	25.04.2007	Ст. Веселая, ул. Октябрьская, 35	20 000,00	200,00	Наследники по закону
89	Чумаков Алексей Алексеевич	12.06.2007	Ст. Веселая, ул. Ленина, 65	20 000,00	200,00	Наследники по закону
90	Джура Алексей Андреевич	06.06.2007	Ст. Веселая ул. Октябрьская, 52	20 000,00	200,00	Наследники по закону
91	Мацуй Виолетта Романовна	15.12.2006	Ст. Веселая, ул. Чапаева, 38	20 000,00	200,00	Наследники по закону
92	Орлов Максим Олегович	28.11.2006	ст.Веселая, ул. Пролетарская, 27	20 000,00	200,00	Наследники по закону
93	Попп Виктория Алексеевна	08.02.2007	ст.Веселая, ул. Пролетарская, 79	20 000,00	200,00	Наследники по закону
94	Елькин Алексей Алексеевич	23.11.2015	ст. Веселая, ул. Чапаева, 5	20 000,00	200,00	Наследники по закону
95	Прилип Софья Юрьевна	07.05.2015	ст. Веселая, ул. Октябрьская, 36	20 000,00	200,00	Наследники по закону
96	Кузьмина Полина Витальевна	27.02.2014	ст.Веселая, ул. Войкова, 11	20 000,00	200,00	Наследники по закону

97	Елькина Ксения Алексеевна	14.04.2009	ст. Веселая, ул. Чапаева, 5	20 000,00	200,00	Наследники по закону
98	Кожуховский Владислав Евгеньевич	04.11.2005	ст. Веселая, ул. Выхребцева, 35 Б кв.2	20 000,00	200,00	Наследники по закону
99	Ахмедова Нурай Масим кызы	08.03.2004	ст. Веселая, ул. Комсомольская, 66	20 000,00	200,00	Наследники по закону
100	Белов Эдуард Игоревич	07.06.2006	х.Упорный ул.Заречная, 227	20 000,00	200,00	Наследники по закону
101	Глоба Матвей Константинович	12.11.2006	ст.Веселая, ул.Войкова, 20	20 000,00	200,00	Наследники по закону
102	Гонтарь Ольга Александровна	05.09.2007	х.Упорный ул.Ленина,341	20 000,00	200,00	Наследники по закону
103	Зязин Вадим Владимирович	05.07.2006	ст.Веселая, Чапаева, 27	20 000,00	200,00	Наследники по закону
104	Котовец Никита Андреевич	07.12.2006	ст. Веселая, ул. Чапаева, 8	20 000,00	200,00	Наследники по закону
105	Кузьмин Андрей Витальевич	12.08.2006	ст.Веселая, ул. Войкова, 11	20 000,00	200,00	Наследники по закону
106	Нештенко Вячеслав Евгеньевич	06.06.2006	х. Упорный, ул. Заречная, 217	20 000,00	200,00	Наследники по закону
107	Норец Лия Николаевна	18.07.2006	пос.Северный, ул. Молодежная, д. 5 кв.4	20 000,00	200,00	Наследники по закону
108	Привалов Сергей Васильевич	12.01.2007	ст.Незамаевская, ул. Пролетарская, 47	20 000,00	200,00	Наследники по закону
109	Чубарь Антон Русланович	16.05.2006	ст. Веселая, ул. Выхребцева, 23	20 000,00	200,00	Наследники по закону
110	Яковлева Диана Андреевна	04.10.2006	х.Упорный ул. Ленина, 371	20 000,00	200,00	Наследники по закону
111	Васькович Александр Сергеевич	11.09.2010	Ст. Веселая, ул. Выхребцева, 17	20 000,00	200,00	Наследники по закону
112	Вернигора Михаил Михайлович	21.09.2010	Ст. Веселая, ул. Комсомольская, 31Д кв.2	20 000,00	200,00	Наследники по закону
113	Волков Дмитрий Николаевич	21.12.2010	Ст. Веселая, ул. Выхребцева, 4	20 000,00	200,00	Наследники по закону
114	Григоренко Диана Евгеньевна	18.05.2010	Ст. Веселая, ул. Ленина, 16/2	20 000,00	200,00	Наследники по закону
115	Задорожная Вера Валентиновна	21.08.2010	Ст. Веселая, ул. Ленина, 69/1	20 000,00	200,00	Наследники по закону
116	Котовец Глеб Андреевич	13.09.2010	Ст. Веселая, ул. Чапаева, 8	20 000,00	200,00	Наследники по закону
117	Люсов Аслан Алхасович	22.02.2011	Ст. Веселая, ул. Чапаева, 63	20 000,00	200,00	Наследники по закону
118	Мохов Станислав Дмитриевич	13.08.2010	Ст. Незамаевская, ул. Первомайская, 53	20 000,00	200,00	Наследники по закону
119	Орлов Владислав Андреевич	17.01.2010	Ст. Веселая, ул. Пролетарская, 2	20 000,00	200,00	Наследники по закону
120	Петрусенко Егор Александрович	13.07.2010	Ст. Веселая, ул. Чапаева, 105	20 000,00	200,00	Наследники по закону
121	Попп Виктор Алексеевич	02.08.2010	Ст. Веселая, ул. Пролетарская, 79	20 000,00	200,00	Наследники по закону
122	Суханов Артем Дмитриевич	29.04.2010	Ст. Веселая, ул. Кирова, 35	20 000,00	200,00	Наследники по закону
123	Тесленко Дарья Ивановна	11.02.2010	Ст. Веселая, ул. Комсомольская, 46	20 000,00	200,00	Наследники по закону
124	Филяев Артем Александрович	09.09.2010	Ст. Веселая, ул. Выхребцева, 53 Б	20 000,00	200,00	Наследники по закону
125	Чарыкин Вадим Олегович	26.09.2009	Ст. Веселая, ул. Ленина, 83	20 000,00	200,00	Наследники по закону
126	Щербина Дарья Андреевна	08.02.2011	Ст. Веселая, ул. Октябрьская, 38	20 000,00	200,00	Наследники по закону
127	Леонидов Дмитрий Николаевич	12.08.2010	Ст. Веселая, ул. Кирова, 75 А	20 000,00	200,00	Наследники по закону
128	Ляшенко Дмитрий Александрович	29.05.2010	Ст. Веселая, ул. Ленина, 73	20 000,00	200,00	Наследники по закону



Страховщик

Мороз А.В

Страхователь

Сафиулина О. В.

ВСК_КРД_287
Павловская, Павловский р-н.
ул. Юных Ленинцев, дом 239А
т. 88007751575
24.04.23 10:03 ЧЕК 0001
ПАО СБЕРБАНК Оплата
Терминал: 24082534
Мерчант: 781000312469
Visa Credit A00000000031010
Карта: (E1) *****3503
Клиент: /
Тип документа: СЧЁТ
Номер документа: 023-009-0109416
Сумма (Руб): 25600.00
Комиссия за операцию - 0 Руб.
ОДОВРЕНО
Код авторизации: 034210
Номер ссылки: 311407837020
Введен ПИН-код
63A4A1D4493D3D7BF9275B716F6DE8E545FF
=====